DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins e em atendimento ao item 48,

anexo II da Resolução TCE/PE nº 153/2021, que o Município de Bom

Conselho/PE, no exercício de 2021, não firmou contratos relacionados ao

enfrentamento da emergência de saúde pública.

Bom Conselho, 25 de março de 2022.

João Lucas da Silva Cavalcante
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 L
U

C
A

S D
A

 SIL
V

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 88cce7f0-11cb-495c-8b84-da201b495776